
PACHET PRODUSE DE CURATENIE FIN-CONT

I.D.: 63469835

Data publicarii	23.11.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 282,24 RON - 282,24 RON

Descriere: 1 4265 LAVETE UMEDE 16*18 3/SET SET 10.0000 4.20 42.00 7.98 2 3617 SERVETELE 1STR 18X18 600/set SET 3.0000 10.08 30.24 5.75 3 4492 SERVETELE Z 2 STRATURI 23X25 PAC 40.0000 4.20 168.00 31.92 4 4042 MANUSI MENAJ M 2BUC/SET SET 5.0000 4.20 21.00 3.99 5 1333 GALEATA MENAJ + STORCATOR BUC 1.0000 21.00 21.00 3.99 282.24
